

26.03.2013 14:43:52 0843

FaxCopy a.s.
Rázusova 3
977 01 Brezno
Tatra banka, a.s.

Terminál 05046455
Karta <C> *****9015 MAESTRO
AID: A000000043060
Platnosť **/**

Predaj
63.30 EUR

Autorizačný kód 219834

PIN bol zadaný / PIN entered

ĎAKUJEME ZA NÁVŠTEVU
Uchovajte pre prípadnú kontrolu

Printec Slovakia, spol. s r.o.

FaxCOPY, a.s. Domkarska 15 Bratislava
pobočka Rázusova 3 977 01 Brezno
Okresný súd BA I. odd. Sa vložka:1533/B
DKP:8012020242070031 ICDPH:SK7020000130
ICO:35729040 DIC:2020242070
doklad č.:120 dňa: 26.03.2013 14:44:08

Číslo zak.karty:247030000
Pokladna: KASA 51-BR/1
Pokladník: Monika Valentiniová
Int.číslo dokl: 10064650051

14- CB vytlačok/kópia A3/2	
350 kóp	0,18/kóp
60p- Priprava tlače	63,00 C
2 min	0,15/min
	0,30 C

DPH REKAPITULÁCIA

Sadzba	Základ	DPH	Obrat
C: 20%	52,75	10,55	63,30

K uhrade: 63,30 EUR
Rozpis platidiel
Platobnou kartou: 63,30 EUR
V cene elektrozariadení je zahrnutý
recyklačný poplatok.
Ďakujeme za Vas nakup.

MF

Začiatok spracovania

DODÁVATEL:
G&H s.r.o.
nám. Oslobodenia 4/18
90501 Senica
Slovensko



Faktúra 2013431

128/2013

IČO: 36274381
DIČ: 2022041670
IČ DPH: SK2022041670
oddiel SRO, o.s. Trnava, vložka c.: 17428/T

ODBERATEL:

ÚČTOVACÍ PREDPIS		
Obec Bacúch	Dal	SUMA
Hlavná 279D		
976 64 Bacúch	321	40,74
Slovensko		
Dátum: 12.07.2013		Podpis:
IČO: 315 254	Dátum vystavenia:	12.07.2013
DIČ: 2021223028	Dátum dodania:	12.07.2013
	Dátum splatnosti:	26.07.2013

ČSOB: 4002572668/7500
Variabilný symbol: 2013431
Konštantný symbol: 0308

Názov a popis položky	Počet	Jednotka	Jedn. cena bez DPH	DPH	Jedn. cena s DPH	Celkom
tlač novín 1+1, 4 strany	350	ks.	0,087€	20%	0,104€	36,54€ ✓
poštovné	1	ks.	3,50€	20%	4,20€	4,20€ ✓

Poznámka:

Suma bez DPH: 33,95€
Základ dane pre 20% DPH: 33,95€
DPH celkom: 6,79€
Celková suma: 40,74€

by square



Podpis a pečiatka:

Číslo účtu
4002572668/7500

Variabilný symbol
2013431

Dátum splatnosti
26.07.2013

Suma na úhradu
40,74€

128/2013

12.07.2013

Obec Bacúch

976 64 Bacúch

Slovensko

12.07.2013

12.07.2013

26.07.2013

40,74€

podpis zamestnanca

Faktúru vystavil: Miroslava Danielová

0948/850 272

asistentka@ghstudio.sk

Vytvorené pomocou www.superfaktura.sk

ODOSIELATEL:
G&H s.r.o.
nám. Oslobodenia 4/18
Senica
90501
Slovensko



Dodací list ku faktúre
2013431

IČO: 36274381
DIČ: 2022041670
IČ DPH: SK2022041670
oddiel SRO, o.s. Trnava, vložka c.: 17428/T

ODBERATEL:

Obec Bacúch
Hlavná 279
976 64 Bacúch
Slovensko

IČO: 313 254
DIČ: 2021223028

Dátum vystavenia: 12.07.2013
Dátum dodania: 12.07.2013

Názov a popis položky

tlač novín
1+1, 4 strany

Počet Jednotka

poštovné

350 ks.

1 ks.

Poznámka:

Podpis a pečiatka:

Faktúru vystavil: Miroslava Danielová

☎ 0948/850 272

Vytvorené pomocou www.superfaktura.sk

✉ info@ghstudio.sk



OBJEDNÁVKA

Objednávateľ: Obec Bacúch

Adresa: Hlavná 279, 976 64 Bacúch

IČO: 313 254

DIČ: 2021223028

Predmet objednávky: Objednávame si u Vás tlač obecných novín, 1+1, 4 strany, náklad 350 kusov

V Senici dňa 11. 7. 2013

objednávateľ



Sídlo: G&H s.r.o., Nám. oslobodenia 4/18, 905 01 Senica
Prevádzka: ghstudio - reklamná agentúra, nám. Oslobodenia 5 OD Cieľ, 905 01 Senica
Tel.: 0905 850 273, info@ghstudio.sk, www.ghstudio.sk
IČO: 36274381 IČ DPH: SK2022041670

Firma

VÝDAVKOVÝ

pokladničný doklad č. *072/2013*

zo dňa *18. 12.* 20*13*

Vyplatené (komu) *ROMANA MULENTVÁ, pokladnička včt*

bez DPH EUR cent DPH % EUR cent

oslobodené od DPH EUR cent **Spolu EUR = *110,* cent *05***

Konverzný kurz *1 EUR=30,1260 Sk* Spolu Sk

Spolu slovom *jednásťdesiat 5/100 eur*

Účtovací predpis

Má dať- účet	SUMA
<i>518</i>	<i>= 110,05</i>

Účel: *PLAČ "SPRAVOSAD
BACŮCHA 8-3-4"*

Zaúčtované v denníku
pod poradovým číslom:

podpis prijímateľa

Vyhotovil

Dátum Podpis

Stípec č. Schválil

Tlačiareň



Objednávky: EkonSpo, P.O.Box 52, K cintorínu 36, 010 08 Žilina 8

FaxCOPY, a.s. Domkarska 15 Bratislava
 pobočka Razusova 3 977 01 Brezno
 Okresny sud BA I. odd. Sa vložka:1533/B
 DKP:8012020242070031 ICDPH:SK7020000130
 ICO:35729040 DIC:2020242070
 doklad c.: 16 dna: 18.12.2013 09:43:04

Cislo zak.karty:247030000
 Pokladna: KASA 51-BR/1
 Pokladnik: Monika Valentiniova
 Int.cislo dokl: 10087898051

12- CB vytlacok/kopia A4/2
 370 kóp 0,114/kóp 42,18 C
 14- CB vytlacok/kopia A3/2
 370 kóp 0,181/kóp 66,97 C
 60p- Priprava tlace
 5 min 0,18/min 0,90 C

DPH REKAPITULACIA

Sadzba	Zaklad	DPH	Obrat
C: 20%	91,71	18,34	110,05

K uhrade: 110,05 EUR
 Rozpis platidiel
 Hotovostou: 150,05 EUR
 Vydane: 40,00 EUR

*V cene elektrozariadeni je zahrnuty
 recyklacny poplatok.
 Dakujeme za Vas nakup.

117

Predbežnú finančnú kontrolu vykonal /-a dňa 18.12.2013
 Meno a priezvisko ROPIANA MOLENTOVA zamestnanec obce
 pripravovaná finančná operácia, týkajúca sa TLAC
 je / nie je v súlade s
 - rozpočtom obce
 - osobnými predpismi (napr. z. č. 20/2004 Z. z., z. č. 583/2004 Z. z., z. č. 25/2006 Z. z., z. č. 269/2009 Z. z.)
 - uzatými zmluvami (podľa Občianskeho a Obchodného zákonníka)
 - rozličnými predpismi na základe z. č. 543/2007 Z. z.
 - internými predpismi obce o rozpočtovej disciplíne a rozpočtovej zodpovednosti (smernica o verejnom majetku obce, smernica o verejnom obstarávaní, smernica o finančnej disciplíne obce, smernica o občianskej mzdovej a iných predpisoch, ktoré sa vzťahujú na obce)

Podpis zamestnanca